
UCHWAŁA NR XXX/383/2017
RADY MIASTA ZAMOŚĆ

z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/384/2013 Rady Miasta Zamość z dnia 25 listopada 2013 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Zamość

Na podstawie art. 5a  ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) - Rada Miasta Zamość uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXV/384/2013 Rady Miasta Zamość z dnia 25 listopada 2013 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 5 ust. 3 otrzymuje  następujące  brzmienie: „Konsultacje    w    formie,  o    której    mowa w ust.1 
pkt 2, nie mogą trwać krócej niż 7 dni i nie dłużej niż 60 dni od dnia ich ogłoszenia"

2. § 6 ust.1 pkt 2  otrzymuje brzmienie: „Mieszkańcy Miasta w liczbie co najmniej 200 osób”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zamość.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zamość

Jan Wojciech Matwiejczuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 czerwca 2017 r.

Poz. 2581


		2017-06-08T12:12:05+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




